

Hundested Invest ApS

Ved Fjorden 5, 1 th
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Maksims Kirillovs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hundested Invest ApS
Ved Fjorden 5, 1 th
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 38708880

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret primært med salg af konsulent- og rådgivningsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2019 udgør 1.940.786 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital.

Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres dels via retssag og dels via indtjening fra driften i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårts afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	251.216
Andre driftsindtægter		1.941.950	0
Eksterne omkostninger		-326	-591.343
Administrationsomkostninger		-800	0
Bruttoresultat		1.940.824	-340.127
Andre driftsomkostninger		0	-1.550.000
Resultat af ordinær primær drift		1.940.824	-1.890.127
Andre finansielle omkostninger		-38	-54
Ordinært resultat før skat		1.940.786	-1.890.181
Skat af årets resultat		0	-19.316
Årets resultat		1.940.786	-1.909.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.940.786	-1.909.497
I alt		1.940.786	-1.909.497

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		19.942	628.000
Tilgodehavender i alt		19.942	628.000
Likvide beholdninger		0	986
Omsætningsaktiver i alt		19.942	628.986
Aktiver i alt		19.942	628.986

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-37.193	-1.977.979
Egenkapital i alt		12.807	-1.927.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.135	2.556.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.135	2.556.965
Gældsforpligtelser i alt		7.135	2.556.965
Passiver i alt		19.942	628.986

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er deltager i en igangværende retssag. Såfremt selskabet vinder retssagen har selskabet forpligtelser til at betale kr. 1.815.000 til 3. part.

Selskabet er komplementar i FS Marketing & Advice K/S og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen t.DKK 2.320, mens de samlede forpligtelser udgør t.DKK 1.835.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Maksims Kirillovs, Ved Fjorden 5, 1., 6950 Ringkøbing.

Selskabet er komplementar i FS Marketing & Advice K/S, Thistedvej 80, 9400 Nørresundby.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i koncernregnskabsforhold.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0